
 

 
О внесении изменений в штатное расписание аппаратов органов 

 местного   самоуправления Верхнеуслонского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 
 

В целях совершенствования организационной структуры, руководствуясь 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Верхнеуслонского сельского поселения, 

 

Совет  

Верхнеуслонского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

 

Решил: 
 

1. Внести в штатное расписание аппаратов органов местного 

самоуправления Верхнеуслонского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района следующие изменения: 

1.1. В приложении № 1 решения, в штатном расписании аппарата Совета 

Верхнеуслонского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального 

района ввести должность заместителя Главы Верхнеуслонского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района. 

 

2. Утвердить штатное расписание аппаратов органов местного 

самоуправления Верхнеуслонского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района в новой редакции (Приложения № 1, 2). 

 

 

 

              17.08.2015                                                            № 57-299 

                                                                                      



 

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района. 

 

 

Председатель Совета,  

Глава Верхнеуслонского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского  

муниципального района                                                     М.Г. Зиатдинов 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение № 1 

к Решению Совета  

Верхнеуслонского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального 

района  

от  17.08. 2015  № 57-299 
  

 

 

 

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ 

Совета Верхнеуслонского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

на  1 сентября 2015 года 

 

 

Должность Кол-во 

штатных 

единиц 

Денежное 

вознаграждение 

(руб.) 

Компенсационные 

выплаты 

(руб.) 

Месячный фонд оплаты 

труда 

(руб.) 

Глава 

сельского 

поселения 

1    

Заместитель 

Главы 

сельского 

поселения  

1 11471,00 10515,00 21986,00 

 

 

 

Председатель Совета,  

Глава Верхнеуслонского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

муниципального района                                            М.Г.Зиатдинов     

 

 

 

 

 

 

 
 



 Приложение № 2 

к Решению Совета  

Верхнеуслонского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального 

района  

от 17.08. 2015  № 57-299 
  

 

 

 

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ 

Исполнительного комитета Верхнеуслонского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

на  1 сентября  2015 года 

 

 

Должность Кол-

во 

штатн

ых 

едини

ц 

Тарифн

ая 

ставка  

(оклад) 

Денежн

ое 

вознагр

аждение 

Надбавк

а за 

выслугу  

Квалиф

икацион

ный 

разряд 

Надбавк

а за 

сложнос

ть  

Денежн

ое 

содержа

ние  

Месячны

й фонд 

оплаты 

труда 

Руководитель 

Исполнитель

ного 

комитета  

1 3738,0 3738,0 374,0 1719,0 5607,0 4464,0 22170,0 

Заместитель 

руководителя 

Исполнитель

ного 

комитета  

1 3353,0 3353,0 671,0 1609,0 3353,0 3279,0 17640,0 

 
 

 

Председатель Совета,  

Глава Верхнеуслонского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

муниципального района                                            М.Г.Зиатдинов     

 

 

 


